835 e 842 do Decreto n° 3.000, de 26 de março de 1999 (Regulamento do Imposto de Renda), proponho o INDEFERIMENTO das restituições de imposto de renda relativas às Declarações de Imposto de Renda dos exercícios de 2011 e 2012, anos-calendário 2010 e 2011, nos valores de R$ 7.106,46 (sete mil, cento e seis reais e quarenta e seis centavos) e de R$ 8.611,56 (oito mil seiscentos e onze reais e cinquenta e seis centavos), respectivamente.
Observamos que a restituição referente à DIRPF do exercício de 2011, ano-calendário 2010, acrescida de juros, já foi resgatada pela contribuinte e será cobrada administrativamente, conforme o

[...]

3.000, de 26 de março de 1999 (Regulamento do Imposto de 

Renda), proponho o INDEFERIMENTO das restituições de 

imposto de renda relativas às Declarações de Imposto de Renda 

dos exercícios de 2011 e 2012, anos-calendário 2010 e 2011, nos 

valores de R$ 7.106,46 (sete mil, cento e seis reais e quarenta e 

seis centavos) e de R$ 8.611,56 (oito mil seiscentos e onze reais e 

cinquenta e seis centavos), respectivamente. 

Observamos que a restituição referente à DIRPF do exercício de 

2011, ano-calendário 2010, acrescida de juros, já foi resgatada 

pela contribuinte e será cobrada administrativamente, conforme o